การลงทะเบียนเข้ารับการสอบและชำระค่าสมัครสอบ 

ผู้เข้าสอบ สามารถลงทะเบียนเข้ารับการทดสอบได้ทางระบบลงทะเบียนออนไลน์ ทำการ Login โดย
ใช้ RMUTL Account ที่เว็บไซต ์https://arit.rmutl.ac.th   

การชำระค่าสมัครสอบ  
• ผู้สมัครสอบจะต้องดำเนินการชำระค่าธรรมเนียมการสอบ เป็นจำนวนเงิน 1,300 บาท 

(หนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน) ให้แล้วเสร็จก่อนการสอบอย่างน้อย 3 วันทำการ 

• ผู ้สมัครสอบ จะต้องดำเนินการตรวจสอบข้อมูล วิธ ีการชำระเงินให้ถูกต้อง  
ศูนย์สอบขอสงวนสิทธิ์ไม่คืนค่าธรรมเนียมการสอบทุกกรณี 

วิธีการชำระเงินค่าธรรมเนียมการสอบ  
โปรดศึกษาวิธีการในเอกสารแนบขั้นตอนการชำระเงินจากกองคลัง